ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc thực hiện một số nội

dung công tác tuyên truyền

Điều tra Dân số và Nhà ở

giữa kỳ năm 2024

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Chi cục thống kê  Khu vực Sa Thầy – Ia H’Drai;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Cục thống kê tỉnh tại Công văn số 79/CTK-TH ngày

25/03/2024 về hướng dẫn thực hiện một số nội dung công tác tuyên truyền

Điều tra Dân số và Nhà ở giữa kỳ năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Chi cục thống kê  Khu vực Sa Thầy – Ia H’Drai:

Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện có hiệu quả Công

văn nêu trên. Hướng dẫn, phối hợp Ủy ban nhân dân các xã có địa bàn điều tra

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền điều tra trên địa bàn.

2. Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã: Phối hợp với Chi cục thống

kê  Khu vực Sa Thầy – Ia H’Drai triển khai thực hiện đảm bảo theo quy định.

Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-03-29T08:13:33+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-03-30T14:13:26+0700

		2024-03-30T14:13:26+0700

		2024-03-30T14:13:26+0700

		2024-03-30T14:13:26+0700